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(= . e —_— - FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E. INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. : PUBLIKE”

 DATE: 05/ 3 /0093

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealntete té meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjenerahtetlt tuaj, apo keni perdorur nje gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

_aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund.-té pengojé-verifikimin sipas— — — —-
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) |
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II MARRJE DlJENI MRI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
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Uné, i/fe nénshkruari /a __ F'od Ru\'\i{ﬂ ~, kam’ marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : '

a) Ky Formular pérbén_dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

L)) Pasqynml i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenlt 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
qers?nale perfshjre gjL!rmet daktllosko?lk?_Qhe g:do te dhene tjeteriblometr‘ljlg_t?f 2 2_ jli ke
Fet ot e Tn g 4] a S da iz il

@;Pasqmmlg - dhena ﬂ*te pavdrertetas pap]ot%“dﬁ%‘tqi pasﬁ(ta ne,;ketéﬁ?) ﬁiﬁﬁi m"'%l"‘q?g
! dhe refuznm; i depoz:t:[mt “té gjurl;neve daktll skoplke p§83j8" akua‘[lfllvurnmi ; e
menjehershem dhe né ¢do 'kohé nga kand|drm|Izgjedhjalemer|m1 apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.
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e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
~ Duke qene i vetedushem per paso;at Iigjore ne rast té deklanmeve te paverteta te paplota apo |

< | t&'pasakta;konfirmoj saktesme e'té dhénave té pasqyruarané Kété Formular, = 7 E= A |

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
__ | BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARH ——— —— — - S TR e
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvaqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) -

po  ~[] Jo - [[F]

o Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme:

. Té dhénat e vendimit gjyqésor == 0

Gjykata Nr, dhie datae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
T vendimit gjyqésor ‘burgim ‘

té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
- sé.preré? (Vendos X pérbri pérajigjes) : ;

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

Té dhénat e vendimit gjyqésor

5Te dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit o : b : pérfundimtar/Dénimi
dgjyqésor ? Neni . Lloji '

jopérfundimtar
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér krver;en e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri perqruq;es) :

o 1 w0 [E

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtnﬁe:

Organi brd‘cedues Qyteti, Shteti - | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

. A kem qene ndon;ehere i ndaluar apo arrestuaﬂ nqa or@net hq;zbatuese pef' kryenen el ¥ ?
" njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO |_—_ JO B

= Nése po, sipecﬁi,fikori_i te dhéﬁate;ﬁméposhtme:?

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ Jo [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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e . PERGJIGUE .
A Aktuahsht né fuqt
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Ndalimi i daljes Jashte shtet|t [ o
| Detyrimi peru’?‘u paragqitur ne policiné gjygésore ‘ E E
| ~ Ndalimi dhe detyrimi i qendrlmlt né njé vend té caktuar — ]
Garancia as?fr‘ B4
i i m
Arresti ne shte : e S
| Arresti né buﬁ* e = 2 C
| Shti’!ml i perkohshem né njé spital pS|k|atrik ’F 3
i( ) -Nésg“po;-sbecifikqni t& dhénat'e méposhtme:
Gjykata | Quyteti, shteti | .\Mepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

e She

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése fJo, S_p-éc;i%‘ikorii té c?ihén?at e‘nﬁéposh't‘me: |

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A eshte marré ndonjehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvr;e-dal:es né njé territor té n/e shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) i _
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~ 5, G 'ﬁ%gﬁ’ T .. Arsyeja débimit / Perludha e | Té dhanat e aktit t& dabimit
| Shteti ku keni débimit nga shteti :
jetuar ; i huaj

8.'A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé éhumé se1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ Jo [+

- Nése po specn‘lkonl te dhenat e meposhtme
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Duke geneé i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, te pap[ota apo té
pasakta konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ¥
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